
 

 
 
 
 
 
 
Comitato Regionale Emilia Romagna 
Via A. De Gasperi, 24/26 
40132 Bologna 
 
Tel. +39 051-6416322 
info@emiliaromagna.it  
 
https://emiliaromagna.fip.it 
 

 

Anno Sportivo 2024 – 2025 
Delibera N. 10 del 06/10/2024 

 
Il Consiglio Regionale, 

- viste le società iscritte al campionato Under 15 Femminile; 
 

DELIBERA 

FORMULA DI SVOLGIMENTO

GIRONE A 

Codice 
FIP Società 

000164 G.S. ARBOR BASKET 
S.COOP.S.D. 

048060 ASD PALL. SCANDIANO 2012 

052113 MAGIK ROSA A.S.DIL. 

055639 PARMA BASKET PROJECT SSD 

055640 FBK FIORE BASKET VALDARDA 

055896 ASD BASKETBALL SISTERS 

 
GIRONE B 

Codice 
FIP Società 

002848 POL. GIOVANNI MASI A.S.D. 

023343 CSI SASSO MARCONI A.S.D. 

048011 B.S.L. SAN LAZZARO ssdrl 

051258 A.S.D.CARLOTTA ZECCHI BK 
RENO 

051533 A.S.D. PALL. VIGARANO 2008 

052449 ASD DIABLOS BASKET 
S.AGATA 

GIRONE C 

Codice 
FIP Società 

001267 BK GIALLONERO IMOLA A.S.D. 

042541 A.I.C.S. BASKET FORLI' ASD 

050302 INSEGNARE BASKET RIMINI 

051313 A.S.D. MAGIKA PALL. 

051561 ASD FAENZA FUTURA BASKET 

054755 NUOVA VIRTUS CESENA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 

 

FORMULA DI SVOLGIMENTO 
 

1^ Fase – Qualificazione 
Le squadre si incontreranno all’interno del loro girone con gare di andata e ritorno, secondo 
il seguente calendario: 
 

ANDATA GIORNATA RITORNO 
20/10/2024 1 24/11/2024 
27/10/2024 2 01/12/2024 
03/11/2024 3 08/12/2024 
10/11/2024 4 15/12/2024 
17/11/2024 5 22/12/2024 

 
 
In attesa di C.U. da parte del SETTORE GIOVANILE per il numero di squadre che 
accederanno alla fase interregionale. 
A conoscenza di tale numero, verrà organizzato un playoff per il posizionamento e la 
conseguente fase Trofeo Emilia Romagna per le società che ne rimarranno escluse. 
 


